АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2021 № 888-  па

О  признании  утратившими  силу
отдельных  постановлений  мэра
города Южно-Сахалинска

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»  и  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  мэра
города Южно-Сахалинска:

-  от  17.07.1997  № 1125  «Об упорядочении платежей по  совместному
содержанию  нежилых  помещений,  арендуемых  предприятиями  бюджетной
сферы»;

- от 11.08.1997 № 1303 «О внесении дополнений в постановление мэра
города Южно-Сахалинска от 17.07.1997 № 1125 «Об упорядочении платежей
по совместному содержанию нежилых помещений, арендуемых предприятиями
бюджетной сферы» в части приложения»;

- от 27.10.1997 № 1788 «О внесении дополнений в постановление мэра
города Южно-Сахалинска от 17.07.1997 № 1125 «Об упорядочении платежей
по совместному содержанию нежилых помещений, арендуемых предприятиями
бюджетной сферы»;

- от 26.12.2000 № 2157 «О внесении дополнений в постановление мэра
города Южно-Сахалинска от 17.07.1997 № 1125 «Об упорядочении платежей
по совместному содержанию нежилых помещений, арендуемых предприятиями
бюджетной сферы»;

- от 04.09.1998 № 1496 «О внесении изменений в «Порядок хранения,
выдачи  и  оплаты  за  хранение  транспортных  средств,  задержанных,
арестованных,  после  ДТП  и  доставленных  на  спецплощадку  ЗАО  «СУАОН
«Бекам»,  утвержденный  постановлением  мэра  города  Южно-Сахалинска  от
18.09.1997 № 1856»;

-  от  13.04.2000  №  661  «О  повышении  тарифных  ставок  (окладов)

2
Единой тарифной сетки по оплате труда работников организаций бюджетной
сферы»;

-  от  26.04.1999  №  742  «О  повышении  тарифных  ставок  (окладов)
Единой тарифной сетки по оплате труда работников организаций бюджетной
сферы»;

- от 11.05.1999 № 803 «О внесении изменений в постановление мэра г.
Южно-Сахалинска  от  26.04.99  №  742  «О  повышении  тарифных  ставок
(окладов)  единой  тарифной  сетки  по  оплате  труда  работников  организаций
бюджетной сферы»;

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  финансов  администрации  города  Южно-
Сахалинска (Квасникова Ю.А.).

Мэр города С.А.Надсадин